
črsr<Ý svAz
pLAvEcl<ÝcH sp*n;*

usnrsrní KoNFERENcE

Českého svozu ploveckých sportů

kononé dne l 3. 9. 2020 od l 4:00 hod.

v budově ČUS, Proho ó - Strohov

Konferenci Českého svozu ploveckých sportů (dóle ien ČSeS) svolol předsedo ČSRS t"tgr. Petr Ryško.

Zosedóní se konqlo 1g.9.2O2O v budově ČUS, Proho ó - Strohov. Konferenci zohóiilo o řídilo Mgr.

Hono Novotnó, členko W ČSPS. No Konferenci se sešlo 54 delegótů s hlosem rozhoduiícím z celkově

pozvoných 70 delegótů,ri.77,14 o/o. Konference ČSPS bylo usnóšeníschopnó o schvólilo nósleduiící

usnesení:

Konference Českého svozu ploveckých sportů:

l. Mondótovou komisi: Petr Tippmonn. Lukóš Kousql

2. Nóvrhovou komisi: Jono Boubínovó, Mgr. Hono Novotnó, lng. Tomóš Voverko,

B. bere no vědomí

l . Kontrolu usnesení Konference ČSPS ," dne 31. 3. 20l 9 - přednesl Mgr. Petr Ryško

2. Hodnocení činnosti ČSPS ,o uplynulé období, za rok 2O19 - přednesl Mgr. Petr Ryško

3. Zpróvu KRK zo uplynulé období od 3'l .3.201 9 do l 3.9.2O2O - v zqstoupení předsedy KRK Jono

Srbo, pon Vlodimír Srb

4. Hlovní úkoly svozu - pouze no období do termínu konóní dqlší Konference ČSPS, tedy do března f
dubnq 2021 - přednesl Mgr. Petr Ryško

5.7pr6va mondótové komise - z celkově pozvoných 7O delegótů bylo přífomno 54 delegófů s hlqsem

rozhoduiícím , li.77,14 oÁ. Koníerence ČSPS bylo usnóšeníschopnó.

ó.lnformocio hospodořeni ČSPS v roce 2O19 - přednesl lng. Milon Zólešók, plón rozpočtu no rok

2O2O - přednesl Mgr. Perr Ryško

C. schvqluie

1. Progrom Konference

2. Volbu složení orgónů Konference ČSPS

1) Mondótovó komise: Petr Tippmonn, Lukóš Kousol

2) Nóvrhovó komise: Jono Boubínovó, Mgr. Hono Novotnó, lng. Tomóš Voverko

3. Účetni uzóvěrku zg rok2019.

4. Pl6n rozpočtu ČSPS no rok 2020.

5. Legislotivní úprovy dokumentů:

- Změnu Přestupního řódu v bodech 3.3 o 3.4 - předložil Mgr. Petr Ryško:

3.3 Výše odstupného se stonoví no zóklqdě výkonnosti sportovce, dosožené v období l2 měsícŮ před

podóním žódosti o přestup. Pokud v uyedené době dosóhl sporfovec limitu l. VT (výkonnostní třídy), činí

Z$tnpkova 10ů/?, 'l6§ fiO Prahe 6, §ř*vnov

Te|.1 +42ů ;4? 4?§ Jfiř, info&ceee hswimming,cxfrfÉnřr *-3
trt,iltr },{:4í}í3rl



cESl< Ý svaz
pLAvECl<ÝcH span;u

moximólní výše odstupného 40.0OO,- Kč, při dosožení limitu ll. VT činí mqximólní odstupné 'l 0.000,- Kě

o při dosožení limitu lll. VT činí moximólní odstupné 5.000,- Kč. Zo sporfovce niŽŠÍ výkonnostní Úrovně

nelze odsŤupné požodovot. Výkonnostní stupně v zimním plovóní neisou ekvivolentem k výkonnosŤním

třídóm, o tudíž zo ieiich dosožení nelze požodovot odstupné.

3.4 U přestupuiících sportovců, kteří byli v posledních 24 mésících, předchózeiících dnu podóní žódosti o

přestup účostníky Olympiiských her, Mistrovství světo, Mistrovství Evropy Či Mistrovství Evropy iuniorŮ,

může být čóstko zo odstupné vyšší. Moximólní hronice požodovku no odstupné v těchto přípodech ie
l00 000,- Kč.

D. Uklódó:

l. W ČSPS provódět dle epidemiologické situoce operotivní zmény ve schvóleném rozpoČtu tok, oby

došlo k úplnému o účelnému čerpóní dotocí.

2. Předsedovi o W Čsls 1ednot se svozy hendikepovoných o zoČlenění ao Čsps o připrovit nóvrh no

dolší konferenci Čsps.

3. W ČSPS připrovif no iednóní Konference ČSPS " 
roce 2021 v rómci iozykových oproy řódŮ přesnou

specifikoci osoby zo oddíl, kteró ie opróvněno dót souhlos k přestupu sportoyce.

Zo nóvrhovou komisi zprocovolo dne l3. 9.2O2O

Mgr..Hono Novotnó r
slžuaa"*{L4

Schvólil dne l 3. 9.2O2O

Mgr. Petr Ryško

Předsedo Č/S

,l/ "^ffiraoHJll
Éoa.Ěae u

íét*pkova ]ftůi?, 1fiS §ú Prahg S, §řgvnov

T*l,; +43ú ?4;4?$ ř*7, inftffieacehswimming"cx
-_ - -,__-i_ír}anfi ů_O

lť; o}.4žS4§*4

ffi


